



شناسایی ۲۰۸۹ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور

از دیروز تا امروز ۱۹ فروردین ۹۹ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۰۸۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند.

دکتر جهانپور سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۲۰۸۹ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور از انجام شدن بیش از ۲۱۱ هزار تست تشخیص کرونا در کشور خبر داد.

وی افزود: با احتساب موارد جدید، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶۲۵۸۹ نفر رسید و متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳۳ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند.آقای جهانپور ادامه داد: تا کنون ۳۸۷۲ نفر از بیماران، جان خود را از دست داده اند و دیگر در بین ما نیستند.

وی گفت:خوشبختانه روند بهبود مبتلایان سرعت گرفته و تاکنون ۲۷۰۳۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و ترخیص شده اند و ۳۹۸۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.به گفته سخنگوی وزارت بهداشت تاکنون ۲۱۱ هزار و ۱۳۶ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

آقای جهانپور یادآور شده‌امیدواریم با رعایت موارد و البته پروتکل های ابلاغیه فاصله گذاری هوشمند که از هفته آینده ساری و جاری خواهد شد، ما همچنان شاهد روند مدیریت شده و کاهش روز به روز موارد ابتلا به این بیماری باشیم.

سر مقاله

نقش رسانه ها در جهش تولید



■ محمد رضا محمدیوسفی

مدیر روابط عمومی صندوق فولاد ایران

نامگذاری سال ۱۳۹۹ از سوی مقام معظم رهبری به نام سال جهش تولید پس از سال ۱۳۹۸ که رونق تولید نامگذاری شده بود نشان از آن دارد که تولید همچنان مهم ترین اولویت اقتصاد کشور است.

اقتصاد ایران برای شکوفایی نیازمند محور شدن تولید در همه ابعاد آن است. همان طور که کارشناسان و خبرگان اقتصادی بارها گفته اند ظرفیت های اقتصاد کشور از حیث کمیت و تنوع دارای شرایط مطلوبی است و حتی در شرایط کنونی که به دلیل تحریم های ظالمانه نفتی و بانکی درآمدهای ارزی کشور کاهش یافته و این موضوع اقتصاد ایران را از جواب گوناگون تحت تاثیر قرار داده است با برنامه ریزی صحیح و تلاشی متضاف می توان با محوریت تولید به سمت شکوفایی اقتصادی حرکت نمود.

برای تحقق شعار سال که همان جهش تولید باشد علاوه بر آنکه دولت، فعالان اقتصادی، بخش خصوصی و سایر دستگاه ها وظایف سنگینی بر عهده دارند رسانه ها نیز رسالت خطیری دارند.

امروزه رسانه ها نقش مهمی در هدایت افکار عمومی دارند. بنابراین انتظار می رود برای تحقق شعار سال گام های اساسی برداردن و این خود نیازمند ارتباطی دو سویه بین صاحبان تولید و خدمات با رسانه هاست که متأسفانه در سالهای اخیر به لحاظ فشارهای اقتصادی اولین صرفه جویی که در هزینه های شرکت ها صورت گرفته حذف هزینه های تبلیغاتی و مطبوعاتی است. در صورتی که تبلیغات تنها هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است و تحقیقا در واقعیت نقش کلیدی در معرفی و ایجاد ارتباط موثر بین تولیدکننده و مصرف کننده که همانا مخاطبان و شهروندان می باشند، ایفا می کند.

به باور نگارنده، تبیین مزایای اولویت دادن به تولید در برابر فعالیت های سوداگرایانه و دلالتی در اقتصاد می تواند یکی از این گام ها باشد. متأسفانه سالیهاست که به عامه مردم این نکته القا می شود که کار تولیدی سود ناچیزی دارد که در مقایسه با سود فعالیت های دلالتی و یا خرید و فروش ارز، سکه ، خودرو و ...تقریبا هیچ به شمار می آید. در نتیجه همین القانات است که حتی بسیاری از صاحبان سرمایه که بدینرفته حذف هزینه های تبلیغاتی و مطبوعاتی است. در صورتی که تبلیغات تنها هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است و تحقیقا در واقعیت نقش کلیدی در معرفی و ایجاد ارتباط موثر بین تولیدکننده و مصرف کننده که همانا مخاطبان و شهروندان می باشند، ایفا می کند.

البته نقش حمایتی دولت از کارگاه های کوچک و بزرگ نباید مغفول بماند. بی شک حذف بروکراسی ها و تسهیل در امور از جمله صدور مجوزها و کمک به توسعه و ایجاد کارگاه ها در حوزه های مختلف کشاورزی، خدماتی و ... سهم به سزایی در این راستا خواهد داشت. از دیگر سو، ترویج فرهنگ مصرف کالای ایرانی از سوی رسانه ها نقش مهمی در تحقق شعار سال خواهد داشت

ادامه در صفحه ۲

وزیر بهداشت در مجلس وعده داد؛

مهار کرونا تا پایان اردیبهشت

ادامه طرح کاهش زنجیره انتقال کرونا تا پایان فروردین



بررسی طرح فاصله گذاری هوشمند و آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا

شهرداران تهران و آتکارا تجربیات خود را به اشتراک گذاشتند؛

حناچی: ایران در حال مبارزه همزمان با کرونا و تحریم هاست

وزارت صنتت آمار داد؛

سرمایه گذاری ۲۱هزارمیلیارد ریالی در پنج پروژه فولادی

وزیر کشور: باید تلاش ها برای کنترل کرونا ادامه یابد

داشت. اما هم اکنون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این زمینه از آمادگی، شناخت و امکانات کافی برخوردار است. مردم نیز با افزایش سطح آگاهی و خودکنترلی که در این زمینه داشتند، کمک بزرگی کردند. رحمانی فضلی با اشاره به نحوه اجرای طرح کاهش فاصله اجتماعی عنوان کرد: این طرح در تاریخ ۷ فروردین ماه از طریق تعطیلی مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز تجمع جمعیتی اجرا شده و در مرحله دوم این روند شدت بیشتری یافت تا جایی که بعد از گذشت ۱۰ روز از اجرای این طرح از نظر کنترل این ویروس در شرایط مناسبتری قرار داریم.

وی افزود: در حدود ۱۳۵۷ شهر در کشور وجود دارد که شهرداران آنها با آمادگی کامل برای کنترل ویروس کرونا از طریق ضدعفونی کردن معابر و سایر اقدامات مرتبط وارد عمل شدند، همچنین در کنار انجام هماهنگی و پیگیری های لازم در کنار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت کشور درحوزه امنیتی، اقتصادی، اجتماعی و مدیریت بحران نیز اقدامات درخوری انجام داد، کما اینکه با آغاز سال جدید بامشکل وقوع سیل مواجه شدیم که ستاد مدیریت بحران در این زمینه به خوبی اقدام کرده و استانداری‌ها نیز وظایف خود را به خوبی انجام دادند.

این عضو کابینه دولت یادآور شد: در مرحله جدید کنترل ویروس کرونا در قالب کنترل هوشمند، اصناف به سه دسته ریسک پایین، متوسط و بالا تقسیم شدند و قرار شد در استان‌ها از تاریخ ۲۳ فرودین ماه اصناف با ریسک پایین فعالیت خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نظارت دقیق استانداری‌ها شروع کنند و در تهران نیز از ۳۰ فروردین ماه این اصناف به فعالیت بپردازند.

رحمانی فضلی گفت: از سوی دیگر در حوزه تجمعات

برای فعالیت آموزش و پرورش و آموزش عالی بعد از ۳۰ فروردین ماه ستاد مقابله با کرونا مجدداً تشکیل جلسه داده و تصمیمات مقتضی اتخاذ خواهد شد.

وی با اشاره به تلاش های مسئولان مربوطه برای هماهنگی و اقعاع سازی مردم و دستگاه های اجرایی جهت کنترل ویروس کرونا، تصریح کرد: کمیته امنیتی نظامی وزارت کشور که با مصوبه شورای عالی امنیت ملی و به دستور مقام معظم رهبری تشکیل شده است، جلسات متعددی را برگزار کرد و مقرر شده فعالیت استانداری ها در این حوزه افزایش یافته تا به تناسب شرایط عملکرد بهتری را از آنها شاهد باشیم.

وزیر کشور در رابطه با اقدامات رئیس جمهور در قالب رئیس ستاد مقابله با کرونا افزود: رئیس جمهور تماس‌های مکرری با استانداران داشته و با صاحبان کارخانجات و اصناف ارتباط برقرار کردند و از این طریق هدایت نقشه نحوه کنترل ویروس کرونا در کشور را برعهده داشتند. وزیر کشور خاطرنشان کرد: با توجه به روند کار برای کنترل ویروس کرونا در کل کشور و تسلط کافی و امکانات و منابع خوبی که وجود دارد، نگرانی در این زمینه وجود ندارد، ضمن اینکه روند ابتلا به این بیماری در سطح کشور رو به کاهش است، کما اینکه در استان گیلان در ایام عید، مراکز درمانی روزانه ۲ هزار بستری داشتند که در شرایط کنونی این تعداد به ۴۰۰ تخت کاهش یافته است و این مهم در رابطه با استان خراسان و مازندران نیز صادق دارد. رحمانی فضلی در عین حال گفت: البته ارائه مطالب به این معنا نیست که شرایط در کشور عادی شده است، بنابراین باید تلاش ها برای کنترل این ویروس در کشور ادامه یابد که یک طرف آن نظام حاکمیت و طرف دیگر مردم هستند.

اطلاعیه شماره یک درباره طرح فاصله گذاری هوشمند؛

ادامه طرح کاهش زنجیره انتقال کرونا تا پایان فروردین

جدید برابر بخشنامه سازمان اداری و استخدامی در خصوص مینای نیروی انسانی و ساعات تجمی ادامه می‌یابد؛

۶- برگزاری هرگونه تجمع و مراسم رسمی، غیر رسمی و مذهبی همچنان ممنوع است؛

۷- برگزاری اعیاد شعبانیه در قالب برپایی ایستگاه‌های صلواتی، برپایی مراسم، جشن‌های مولودی خوانی و نظائر آن ممنوع است؛

۸- تردد خودروهای امدادی، درمانی، پلیس، حمل بار، کالاها و مایحتاج مردم و همچنین سوخت، کماکان، مشمول ممنوعیت‌های این طرح نخواهد بود.

۹- تردد کارمندان و کارگرانی که محل سکونت آن‌ها با محل کارشان در نقاط مختلف قرار دارد، با ارائه مدارک شناسایی معتبر بلامانع است؛

۱۰- تردد دانشجویان رشته‌های علوم پزشکی و سایر مضایق مورد نیاز؛ تکنسین‌های مخابراتی و دیگر مواردی که بنا به ضرورت از طریق مراجع ذیربط، هماهنگ می‌شود، با ارائه مدارک شناسایی معتبر امکان‌پذیر است.

۱۱-درمورد فعالیت اصناف و مشاغل: الف) مشاغل گروه اول، مطابق اطلاعیه‌های قبلی به فعالیت خود ادامه می‌دهند.

ب) فعالیت مشاغل و صنوف دارای ریسک کم و متوسط که فهرست جدید آن از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام خواهد شد، در استان‌ها از تاریخ ۲۳ فروردین‌ماه و در استان تهران از تاریخ ۳۱ فروردین‌ماه

راهکارهای

رئیس مجلس برای مدیریت پسا کرونا



سال ۹۹؛

سال رونق مسکن سازی

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در پایان ثبت نام طرح ملی مسکن، جزئیات ساخت و ساز در سال جاری را تشریح کرد.محمود محمودزاده با بیان اینکه ثبت نام طرح ملی مسکن به پایان رسید، و وارد فاز اجرا و ساخت و ساز شده‌ایم، در خصوص علت طولانی شدن فرآیند ثبت نام این طرح گفت: مرحله اول ثبت نام را از ۱۸ آبان تا ۳۰ آذر سال گذشته به پایان رساندیم...



محکومیت ۲۶۰ مفسد اقتصادی در سال گذشته

مهار کرونا تا پایان اردیبهشت

وزیر بهداشت در نشست مجلس عنوان کرد: انشالله تا آخر اردیبهشت ماه به مهار ویروس کرونا خواهیم رسید.

سعید نمکی وزیر بهداشت و درمان در جلسه علنی سه‌شنبه (۱۹ فروردین ماه ۹۹) پارلمان در جریان ارائه گزارش مجموعه اقدامات صورت گرفته برای مقابله با کرونا اظهار داشت: برای ما از قبل مشخص بود که یک ویروس کشور و مردم ما را گرفتار خواهد کرد.

وی افزود: در سال ۲۰۰۳ ویروسی تحت عنوان سارس کشور چین را گرفتار کرد و منشأ آن فحاش بود که این ویروس را به انسان منتقل کرد.

نمکی ادامه داد: این کرونای جدید یک رفتار کاملاً متفاوت نسبت به کروناهای قبلی داشت و به نوعی دیگر بروز کرد و در پی آن در کشور چین کشتار مردم را در پی داشت.وزیر بهداشت عنوان کرد: از همان ابتدا ما برای

پروازهای چین تصمیم گرفتیم و حتی به دانشگاه‌های علوم پزشکی هم ابلاغ کردیم.وی بیان کرد: از همان اوایل بهمن ماه ما بیمارستان‌ها را برای تجهیز آزمایشگاه‌ها و تخت آماده کردیم و از همان روزهای اول با انستیتوپاستور و آزمایشگاه دانشکده بهداشت کیت جدید تشخیص کرونای جدید را تولید کردیم.نمکی بر همین اساس اضافه کرد: ما اولین مورد را در پیک پاییزه به صورت H1 و N1 داشتیم و منتظر این هم بودیم که پیک آنفولانزا در زمستان بروز کند.وزیر بهداشت همچنین یادآور شد: ما مواردی را در شهر قم در قالب سرماخوردگی آنفولانزا داشتیم که گزارش شده بود و پس از آن متأسفانه دو مورد در ۲۹ بهمن ماه سال گذشته گزارش شد که گفتند دچار علایمی مشکوک شده که ما همان موقع گفتیم این گزارش با گزارشات قبلی متفاوت است و باید شک کنیم که احتمالاً همان ویروس جدید کرونا است.

وی همچنین بیان داشت: ما در صبح روز چهارشنبه ۳۰ بهمن اعلام کردیم دو مورد بیمار مبتلا به کرونا در قم داشتیم که البته از نظر کلینیک کرونا تشخیص داده شده بود و در پی آن اعلام شد از سه مورد آزمایش یک مورد مثبت اعلام شده است اگر چه برخی اعلام کردند که اعلام این قبل از انتخابات درست نیست اما من تأکید کردم که راستگویی خدمت به مردم است هر چند این موارد باید به تفصیل در جلسه غیرعلنی توضیح داده شود. نمکی در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان کرد: البته ذکر این نکته هم ضروری است که آنچه در گیلان اتفاق افتاد با آنچه در قم رخ داد دو مقوله کاملاً متفاوت بوده است و برای تک‌تک موارد مبتلا ما توضیح داریم و همه آنها را مورد به مورد بررسی کردیم که در جلسه غیرعلنی باید گفته شود البته این به این معنی نیست که ما با مردم بیگانه هستیم.وزیر بهداشت در ادامه تصریح کرد: امروز، روز ریشه‌یابی منشأ بیماری کرونا نیست بلکه روز مبارزه تمام عیار با این ویروس است.وزیر بهداشت در ادامه عنوان کرد: انشالله تا آخر اردیبهشت ماه به مهار ویروس کرونا خواهیم رسید.

تاکید وزارت خارجه ایران بر دوری از

یکجانبه‌گرایی در روند مبارزه با کرونا

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران روز سه‌شنبه به مناسبت روز جهانی بهداشت، در توتیتی با تأکید بر دوری از یکجانبه‌گرایی در روند مبارزه با کرونا، نوشت: روز جهانی بهداشت، روزی بهنگام برای اندیشیدن دوباره درمورد دنیای پساکروناست.وی در ادامه این توتیت آورد: بحران کرونا، یک فرصت است، اگر مبارزه جهانی با کووید - ۱۹ به همبستگی و همکاری جهانی منتهی شود.موسوی در ادامه تأکید کرد: سازمان جهانی بهداشت، وظیفه هماهنگی‌اش را به خوبی انجام می دهد، اگرچه «ویروس یکجانبه گرایی»، اقدامات جمعی را آلوده می کند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل استاندارد استان تهران